Pohjaslahden Kylayhdistys Puhuri ry POYTAKIRJAN OTE 4.2023
Hallituksen jarjestaytymiskokous

Paikka
Paikalla
Poissa

18

28

38

48

14 §

Pohjaslahden Kylatalo 28.06.2023 klo 18.30

XXXXX

Kokouksen avaus
Puheenjohtaja XXX avasi kokouksen klo 18.36.

Kokouksen laillisuus ja paatésvaltaisuus
Kokous todettiin lailliseksi ja p&atosvaltaiseksi.

Poytéakirjan tarkastajien valinta
Poytakirjantarkastajaksi valittiin XXX.

Sataman nopeusrajoitus

Kokemaenjoen kommodorikokous esittaa, ettd vesilikenteen nopeusrajoitus laitetaan
9 km/h. Kylayhdistys Puhuri kannattaa nopeusrajoituksen asettamista ja toimittaa
Kommodorikokoukselle poytakirjanotteen asiaan liittyen.

Kokouksen paatos
Puheenjohtaja paatti kokouksen kello 19.34.

Kokouksen puolesta

XXX XXX
puheenjohtaja sihteeri
XXX

poytékirjantarkastaja



